iudices ordinarios el dolegalos , cliam

causarum palatii apostolici aiiditores,

indicali el defìniri debere , ac irrilum

el inane, si secus super bis a quoquam,

qnavis auclorilale, scienler vel ignoran-

ler, conligcril allentari,

S 5. Quocirca vcnerabilibus fralribus Cimunuiiur

archiepiscopo Compostellano el episcopo

Ovclensi, ac dilocto filio scliolaslico eccle-

siac Saluianticensis, per praesentes com-

millimus et mandamus, qualenus ipsi, vel

duo, aut unus eorum, per se, vel alium,

seu alios, easdem praesentes lilleras el in

eis contenta quaecumque, ubi et quando

opus fuerit, el quolies prò parie inte-

resse in praemissis habcnliuin, seu ali-

cuius eorum desuper fuerinl requisiti,

solemniler publicanles, illisque in prae-

missis efficacis defensionis praesidio as-

sistentes, facianl auclorilale nostra illos

praesentium litterarum ci in eis con-

lenloruni huiusmodi commodo et effecUi

pacifìce frui el gaudere, non permillen-

les illos desuper a qnoquam, quavis au-

ctoritate quomodolibet indebite niole-

slaii, perturbai'i vel inqiiielari
, conlia-

diclores qnoslibel et rebelles per sen-

lenlias, censuias el poenas ecclesiasli-

cas , aliaque opportuna iuris el facli

remedia, appellatione postposità, com-

pescendo, legilimisque super bis ha-

bendis servatis processibus, censuras et

poenas ipsas eliam ileratis vicibus ag-

gravando, invocalo eliam ad hoc , si

opus fuerit, auxilio bracbii saeciilaris.

S 0. Non obslantibus praemissis , ac coniran.jram

V . derujjalio.

lelicis recordationis Boiufacii PP. Vili

praedecessoris nostri de una, el conci-
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lii generalis de diiabus dielis, dummodo

ultra tres dielas aliquis auctoritale prae-

sentium in iiidicium non Irahaliir, aliis-

qiie conslilulionibus el ordinalionibus

apostolicis, necnon, qiialenns opus sit,

praefatorum Ordinis el provinciae, aliis-

ve quibusvis, eliarn iuramenlo, confir-

matione apostolica, vel qiiavis fìrmitate

alia roboralis, stalntis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indullis et lille-

ris apostolicis in contrarium praemisso-

rum quomodolibel concessis, confirmalis

et innovalis; quibus omnibus et singulis,

iilorum tenores praesenlibus pi'o piene

et sulTìcienter expressis ac ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum effe-

cium hac vice dumlaxat, specialiter el

expresse derogamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xix

maii MDCxciv, ponlifìoalus nostri anno in.

Dai. die 19 maii 1691, pontif. anno ni.

xeni.

Concediiur indulgentia plenaria perpe-

tua in arliculo morlis aegrotis in ho-

spitali oppiai de S. Cloud Parisiensis

dioecesis '.

Innocentins Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

concp^sio Ex iniuncto nobis divinilus sacrosan-

Aa'llaùlt. '"'eli aposlolalus officii debito animarum

saluti, quantum cum Domino possumus,

consulere cupienles, ac supplicationibus

dilectissimi in Christo filii nostri Phi-

lippi a Francia ducis Aurelianensis no-

mine nobis super boc humililcr porre-

ctis benigne inclinali, omnibus et sin-

1 Siniilis indulgentia concessa fuit hospilali

SS. Salvatoris de Urbe consl. edit. mdc.vciv, die

5 ianuarii, jjoiitif. ni. Vide etiain const. se-

(juenlera.

ROIIANIM Al). C. 1694

gulis ulriusque sexus chrislifidelibus ae-

grotis in bospitali oppidi seu loci de

S. Cloud Parisiensis dioecesis ab eodem

Pbilippo duce (ut asserilur) fundato prò

tempore morientibus, in cuiuscumque

eorum morlis arliculo, si vere poeni-

lentes et confessi ac sacra communione

refecti, vel, quatenus id facere nequi-

verint, saltem contriti nomen lesu ore,

si potuerint, sin minus, corde devote

invocaverint, plenariam omnium pecca-

lorum suorum indulgentiam et remis-

sioneni misericorditer in Domino con-

cedimus. In contrarium facientibus non

obstantibus quibuscumque. Praesenlibus

perpeluis fuluris temporibus valituris.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx iu-

lii MDCxciv, ponlificalus nostri anno iv.

Dal. die 20 iunii 169i, pontif. anno iv.

I

XGIV.

Concediiur indulgentia plenaria perpe-

tua in articulo morlis aegrotis in ar-

chihospitali S. Spiritus in Saxia de

Urbe \

Innocentins Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncli' nobis divinilus sacrosan- CMCfssio
„..,,. . praoHiciae in-

eli aposlolalus otlicii debito, anmiaruni (iuie^uiu"-

saluti, quantum cum Domino possumus,

consulere cupienles, omnibus et singu-

lis ulriusque sexus chrislilìdelibus ae-

grotis in archihospilali S. Spiritus in

Saxia de Urbe prò tempore morienti-

bus, in cuiuscumque eorum morlis ar-

liculo, si vere poenilenles et confossi

ac sacra communione refecti, vel, qua-

tenus id facere nequiverinl, saltem con-

triti nomen lesu ore, si potuerint, sin

minus, corde devote invocaverint, ple-

nariam omnium peccatorum suorum iu-

1 Vide similem const. praecedenlem.

2 In const. praeced. legilur iniunclo (k t.).
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dulyoaliain et rcmissioncm iiiisciicur-

diter in Domino concedinuis. In con-

trarium facientibus non obstanlibus qui-

bnscumque. Praesentibiis' perpetuis lu-

turis temporibus valituris.

Datum Romae, apiid S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xviii

augusti MDCXciv, ponlificatus' nostri an-

no IV.

Dat. die 18 augusti 1694, pontif. anno iv.

xcv.

ConcecUdir facullas reciiandi offìcinm

et celebrandi missam bcalac loannae

Alphonsi V filiae, monialis Ordinis

S. Dominici, in loto rerjno Poriiigal-

liae et dicto Ordine ab omnibus u-

triiisque sexus K

Innocentius Papa XII,

ad perpetuarli rei memoriam.

Esor.iiiim a Exigit iniunctae nobis diviniUis apo-

*'cnu'o,-ssioD"irslolicae servitutis ratio, ut sacrarum
i"!'i^uiii.

virginum, in caelis curn Christo earurn

sponso regnantium, cultum et venera-

lionem in terris promovere studcamus,

sicut pia regum orthodoxonim praecia-

ris in Ecclesiam Dei meritis fulgentium,

necnon religiosorum propriae alienae-

que saluti laudabili ter incumbenlium

studia postulant, et no?, locorum et tem-

porum qualitatibus mature perpensis,

ad omnipotentis Dei gloriarn, ad Eccle-

siae decus et praesidium, ac ad spiri-

tualem fidelium aedificationem atque

consolationem conspicimus in Domino

salubriter expedire.

odccssìo § 1. Itaque gloriosae beatae loannae,

clarae memoriae Alphonsi V dum vixil

1 Confirmatus fuit cultus liuius Beatae in

const. edit. mdcxcui, die 4 aprilis, pontif. ii ; et

ab Innocentio XIII const. edit. mdccxxiv, die

15 februarii, pontif. ui, cultus B. Andreae de

Comitibus ; Beneditti vero XllI constit. edit.

MDCCxxvi, die 10 decembris, pontif. ili, est de

B. Agnete Ordinis S. Dominici.

Bull. Rom. — Voi. XX. 82

praclitU.

(i^^ An. C. 1604

Portugalliae el Algarbiorum rcgis iitii-

stris nalac, monialis non professae Or-
dinis sancii Dominici, merita devota con-

sideratione *, magnaque ^ carissimi in

Christo filii nostri Petri Porlugalliae iti-

dem et Algarbiorum regis illuslris, nec-

non carissimae in Christo filiae nostrae

Mariae Sophiae reginae cius uxoris, per

dilcclum fìlium Bcnediclum de Fonscca

eiusdem Petri regis apud nos et Sedem
Apostolicam residentem ^, ac etiam di-

lectorum fìliorum Antonini Cloche ma-.

gistri generalis et Paulini * Bernardini

fratris expresse professi dicti Ordinis

in sacra theologia magistri, causae bea-

tificationis seu canonizationis eiusdem

beatae loannae postulatoris, nomine no-

bis humiliter porrectis supplicationibus

favorabilem assensum praebere cupien-

tes, ipsorumque Antonini magistri ge-

neralis et Pauli singuiares pcrsonas a

quibusvis excommunicationis, suspensio-

nis et interdicti, aliisquc ecclesiaslicis

sententiis et censuris, a iure vel ab ho-

mine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodatae exi-

stunl, ad etrectum praesenlium dumtaxat

consequendum, harum serie absolven-

tes et absoUitas fore censentes, de ve-

nerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium sacris ritibus praepositorum

Consilio, ut in posterum quolibet anno

die XII maii, anniversaria obilùs memo-
ratae beatae loannae, possit de illà in

toto regno Portugalliae ab omnibus u-

triusque sexus christifidellbus, tam sae-

cularibus quam rcgularibus, qui ad ho-

ras canonicas tenentur, necnon in uni-

verso Ordine praefato recitari ofTicium

et celebrar! raissa de Communi Virginum

sub ritu semiduplici, iuxta rubricas bre-

1 Deest recolenles aut simile (r. t.).

2 Potius lege atque (r. t.).

3 Videtur deesse oralorem (r. t.).

4 Paulo post legilur Pauli (R. T.j.
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Clausiilae.

KhlrìB Iran-

SllnU'luluiii.

viarii et mis?alis rornani, auctorilalc

apostolica, tenore praesenlium, concedi-

mus et indulgemiis.

§ 2. Non obslanlibus constitulionibiis

et ordinalionibiis apostolicis, ceterisque

contrariis quibiiscumque.

§ 3. Vohimiis antera ut carnmdeni

praesenlium lilterarnm transumplis, sen

exemplis, etiam impressis, manu alicuins

notarii pnblici snbscriptis, et sigillo pcr-

sonae in ecclesiastica dignitale constitu-

lae mnnitis, eadem prorsns fides tam in

indicio qnam extra illud habeatur, quae

ipsis praescntibns haberetiir si forenl

exhibitae vel ostensae.

Datura Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxx

augusti MDCxciv, pontifìcatus nostri an-

no IV.

Dat. die 30 augusti 1694, pontif. anno iv.

XCVI {al. 97).

Confirmaìitur consliltiliones prò archi-

confralernitale S. Hieromjmi Chari-

talis de Urbe \

Innocentius Papa XII

ad perpetuam rei memoriam.

Exi.niiura. Ad pastorale fastigiura, meritis licet

imparibus, per ineffabilem divinae sa-

pientiae atque clemenliae abundantiam

evecti, illa, quae prò felici piarnm soda-

litatum quarumlibet, praesertim in alma

Ui'be nostra, ex qua l)onorum operum

exempla in omnes christiani orbis partes

assidue diffunduntur, salubriter sancte-

que institutarum, regimine et directio-

1 Confirraata fuit et in archiconfraternitatem

erecta cum concessione indulgentiarum a Leo-

ne X const. edit. mdxx, die 27 ianuarii; sacris